
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 710, 750, 801 i 926, zwiększenia planu 

wydatków w działach: 710, 801 i 926, zmian w planie wydatków w działach: 801, 855, 900 

i 921 oraz zmian w planie wydatków w działach: 853 i 926 – zadania dzielnic). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 710, 750, 801 i 926, zwiększenia planu 

wydatków w działach: 710, 801 i 926, zmian w planie wydatków w działach: 801, 855, 900 

i 921 oraz zmian w planie wydatków w działach: 853 i 926 – zadania dzielnic). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 710, 750, 801 i 926, zwiększenia planu 

wydatków w działach: 710, 801 i 926, zmian w planie wydatków w działach: 801, 855, 900 

i 921 oraz zmian w planie wydatków w działach: 853 i 926 – zadania dzielnic). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) uchwala się, co następuje:: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 2.337.503 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  2.337.503 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 2.337.503 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  2.337.503 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały,  

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr         /         /22 Rady Miasta Krakowa z dnia                2022 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 2.337.503 zł, w związku z: 

− zwrotem podatku VAT za rok 2021, z przeznaczeniem na wydatki związane z opłatami 

za media – kwota 163.000 zł, 

− otrzymaniem środków z funduszy europejskich na realizację programu unijnego 

„ERASMUS + edycja 2021 - 2027” – kwota 146.200 zł, 

− odszkodowaniem przyznanym przez Towarzystwo Ubezpieczeń Uniqa za uszkodzony 

wskutek zalania budynek biurowy przy ul. W. Sławka w Krakowie, z przeznaczeniem 

na usunięcie szkód – kwota 48.303 zł, 

−  wpływami z pozostałych odsetek, z przeznaczeniem na: 

✓ stypendia sportowe - kwota 400.000 zł, 

✓ wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZIS) – kwota 1.580.000 zł. 

II. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

wysokości 68.400 zł, z przeznaczeniem na: 

− zakup klimatyzatorów dla żłobków - kwota 18.400 zł, 

− udzielenie dotacji dla Krakowskiego Biura Festiwalowego na edukację ekologiczną 

podczas drugiej edycji Festiwalu Przyszłości - Bomba Megabitowa – kwota 50.000 zł. 

III. Zmiany w planie wydatków bieżących w kwocie 2.000 zł, w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2022, zgodnie z uchwałą Rady 

Dzielnicy XI. 

IV. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – bez zmian. 


